
ZARZĄDZENIE NR 60.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 57.124.104,59 zł z tego: 

1) dochody bieżące 43.183.901,02 zł; 

2) dochody majątkowe 13.940.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 63.652.650,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 42.122.124,72 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.530.525,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6.528.545,67 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 9 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

751 0,00 45 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 45 600,00

0,00 0,00

0,00 45 600,00

754 0,00 8 680,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 584 289,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 18 000,00

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

593 289,62

0,00

27 000,00

0,00

27 000,00

269 343,00

0,00

80 452,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00

223 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 852,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3

2010

2010 80 452,00

71 967,50

0,00

63 287,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



75495 0,00 8 680,00

0,00 0,00

0,00 8 680,00

801 0,00 69 563,77

0,00 0,00

80153 0,00 69 563,77

0,00 0,00

0,00 69 563,77

852 0,00 33 058,00

0,00 0,00

85228 0,00 33 058,00

0,00 0,00

0,00 33 058,00

855 0,00 326,00

0,00 0,00

85595 0,00 326,00

0,00 0,00

0,00 326,00

razem: 0,00 166 227,77

0,00 0,00

4 444 353,00

33 058,00

0,00

653,00

0,00

653,00

43 183 901,02

32 725,62

0,00

4 444 027,00

327,00

0,00

327,00

43 017 673,25

32 725,62

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

68 967,50

68 967,50

1 093 467,39

32 725,62

69 563,77

0,00

69 563,77

841 542,05

0,00

133 958,00

0,00

0,00

60 287,50

60 287,50

1 023 903,62

32 725,62

0,00

0,00

0,00

808 484,05

0,00

100 900,00

0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

2100

2010

2030

2100

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 166 227,77

0,00 0,00

Ogółem: 56 957 876,82 57 124 104,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00 183 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

216 693,62 216 693,62

(* kol 2 do wykorzystania

majątkowe

majątkowe 13 940 203,57 13 940 203,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 278 263,77 1 647 921,32 1 647 921,32 51 600,00 1 596 321,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630 342,45 13 630 342,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 890,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 287 263,77 1 656 921,32 1 656 921,32 55 490,00 1 601 431,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630 342,45 13 630 342,45 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 7 600,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 890,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 061 784,97 7 816 784,97 7 471 614,97 5 626 469,82 1 845 145,15 0,00 345 170,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 061 784,97 7 816 784,97 7 471 614,97 5 624 894,82 1 846 720,15 0,00 345 170,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

100 941,62 100 941,62 100 941,62 3 075,00 97 866,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 941,62 100 941,62 100 941,62 1 500,00 99 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków 
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4170

4210

po zmianach

przed zmianą

75075

4090

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Honoraria

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



-1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 066,62 74 066,62 74 066,62 0,00 74 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 641,62 75 641,62 75 641,62 0,00 75 641,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 743,00 223 743,00 107 943,00 61 788,12 46 154,88 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 721,94 -5 721,94 -5 721,94 0,00 -5 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 321,94 51 321,94 5 721,94 5 721,94 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 343,00 269 343,00 107 943,00 67 510,06 40 432,94 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 852,00 34 852,00 34 852,00 20 960,00 13 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 721,94 -5 721,94 -5 721,94 0,00 -5 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 321,94 51 321,94 5 721,94 5 721,94 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 452,00 80 452,00 34 852,00 26 681,94 8 170,06 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,13 650,13 650,13 650,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242,13 3 242,13 3 242,13 3 242,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,81 71,81 71,81 71,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,81 439,81 439,81 439,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 092,00 11 092,00 11 092,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 238,33 -3 238,33 -3 238,33 0,00 -3 238,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,67 7 853,67 7 853,67 0,00 7 853,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 932,01 -1 932,01 -1 932,01 0,00 -1 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,99 67,99 67,99 0,00 67,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,60 -551,60 -551,60 0,00 -551,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,40 248,40 248,40 0,00 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 617,50 402 917,50 324 417,50 42 900,00 281 517,50 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 565 700,00 3 565 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 297,50 411 597,50 333 097,50 42 900,00 290 197,50 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 565 700,00 3 565 700,00 0,00 0,00

60 287,50 60 287,50 60 287,50 0,00 60 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 967,50 68 967,50 68 967,50 0,00 68 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 287,50 60 287,50 60 287,50 0,00 60 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 967,50 68 967,50 68 967,50 0,00 68 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 390 664,47 16 379 164,47 14 197 203,47 11 336 607,00 2 860 596,47 1 709 500,00 472 461,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

754

75495

po zmianach

przed zmianą

4370

801

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4090

4300

751

75113

3030

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Honoraria

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 423,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

16 460 228,24 16 446 868,24 14 254 050,17 11 337 295,75 2 916 754,42 1 720 357,07 472 461,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

2 512 875,00 2 501 375,00 2 443 694,00 1 973 181,00 470 513,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

2 512 875,00 2 499 515,00 2 441 834,00 1 973 181,00 468 653,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 975,50 2 518 975,50 1 708 522,50 1 087 315,83 621 206,67 0,00 810 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 058,00 33 058,00 33 058,00 32 488,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 033,50 2 552 033,50 1 741 580,50 1 119 803,83 621 776,67 0,00 810 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 180,74 415 180,74 411 928,74 328 643,83 83 284,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 058,00 33 058,00 33 058,00 32 488,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 238,74 448 238,74 444 986,74 361 131,83 83 854,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 439,00 45 439,00 45 439,00 45 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 914,00 4 914,00 4 914,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 353,00 50 353,00 50 353,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 296,00 60 296,00 60 296,00 60 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 574,00 27 574,00 27 574,00 27 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 870,00 87 870,00 87 870,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 739 679,86 4 739 679,86 1 146 027,86 790 217,77 355 810,09 0,00 3 593 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 9,00 7,80 1,20 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740 005,86 4 740 005,86 1 146 036,86 790 225,57 355 811,29 0,00 3 593 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 10,00 8,80 1,20 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 9,00 7,80 1,20 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 19,00 16,60 2,40 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

3290

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80104

4430

6050

80153

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2820

4170

4240

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85228

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4170

4700

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,40 2,40 2,40 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,34 7,34 7,34 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,51 6,51 6,51 6,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,85 13,85 13,85 13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,46 1,46 1,46 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,29 1,29 1,29 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,75 2,75 2,75 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 486 422,49 41 957 756,95 33 551 912,95 19 435 462,90 14 116 450,05 2 954 300,00 5 421 544,00 0,00 0,00 30 000,00 21 528 665,54 21 528 665,54 0,00 0,00

-9 156,94 -9 156,94 -9 156,94 -1 575,00 -7 581,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 384,71 173 524,71 116 750,64 42 796,49 73 954,15 10 857,07 45 917,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

63 652 650,26 42 122 124,72 33 659 506,65 19 476 684,39 14 182 822,26 2 965 157,07 5 467 461,00 0,00 0,00 30 000,00 21 530 525,54 21 530 525,54 0,00 0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

4370

4740

4850

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 280 925,38 0,00

01043 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

01044 1 275 925,38 0,00

6050 1 275 925,38 0,00

1 275 925,38 0,00

600 13 630 342,45 0,00

60016 13 199 342,45 0,00

6050 3 342 464,08 0,00

33 000,00 0,00

32 989,10 0,00

894 550,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 413 086,58 0,00

150 000,00 0,00

360 000,00 0,00

150 000,00

360 000,00

15 000,00

10 000,00

1 413 086,58

33 000,00

32 989,10

894 550,00

1 275 925,38

13 630 342,45

13 199 342,45

3 342 464,08

1 275 925,38

1 275 925,38

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 280 925,38

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Przebudowa drogi gminnej nr 090201C Radzicz- Machowo gm. Sadki 2024

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach 2024

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacorowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie (f. sołecki Dębowo)

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 ( f. sołecki Kraczki)

Przebudowa  dróg gminnych w miejscowości Radzicz i Dębowo 

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz
sołecki Samostrzel) 

Budowa drogi na ul. Tomyślaka ( f. sołecki Sadki)

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz Modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( udział własny
Polski Ład)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



175 000,00 0,00

247 000,00 0,00

11 838,40 0,00

6060 700 000,00 0,00

515 001,00 0,00

184 999,00 0,00

6150 633 309,08 0,00

187 330,27 0,00

11 674,00 0,00

52 975,00 0,00

40 248,00 0,00

36 153,00 0,00

26 611,00 0,00

68 094,00 0,00

210 223,81 0,00

6370 8 523 569,29 0,00

3 500 000,00 0,00

3 323 569,29 0,00

1 700 000,00 0,00

60095 431 000,00 0,00

6050 431 000,00 0,00

431 000,00 0,00

700 65 000,00 0,00

70005 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

431 000,00

45 000,00

45 000,00

65 000,00

45 000,00

1 700 000,00

431 000,00

431 000,00

8 523 569,29

3 500 000,00

3 323 569,29

210 223,81

52 975,00

26 611,00

68 094,00

40 248,00

36 153,00

633 309,08

187 330,27

11 674,00

515 001,00

184 999,00

700 000,00

247 000,00

11 838,40

175 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku posterunku policji

Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) miejsc peryferyjnych gminy
Sadki oraz gminy Nakło nad Notecią 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga nr 090207C
(Polski Ład )

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Zakup ciągnia rolniczego z ładowarką

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika rolniczego (w tym:
przyczepa, pług do śniegu, rębak, kosiarka)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga 090207C (
udział własny Polski Ład)

Przebudowa drogi gminnejw miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1,
249/3) ( f. sołecki Anieliny)

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



70007 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 245 000,00 0,00

75023 245 000,00 0,00

6050 245 000,00 0,00

245 000,00 0,00

754 3 565 700,00 0,00

75405 110 000,00 0,00

6170 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

75412 3 455 700,00 0,00

6050 1 160 700,00 0,00

1 060 700,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 2 295 000,00 0,00

2 295 000,00 0,00

801 11 500,00 1 860,00

80104 11 500,00 1 860,00

6050 11 500,00 1 860,00

11 500,00 1 860,00

851 70 000,00 0,00

85195 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

900 775 556,56 0,00

90002 2 556,56 0,00

6050 2 556,56 0,00

2 556,56

2 556,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wraz z montażem garażu do sceny mobilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa przyłącza energetycznegodo Przedszkola w Sadkach

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

775 556,56

13 360,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

13 360,00

13 360,00

13 360,00

100 000,00

2 295 000,00

2 295 000,00
Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Ochotnicze straże pożarne

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Sadkach
2024

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w
Sadkach wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii

1 060 700,00

110 000,00

3 455 700,00

1 160 700,00

110 000,00

110 000,00

3 565 700,00

245 000,00

245 000,00

245 000,00

20 000,00

20 000,00

245 000,00

20 000,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana zbiorników na nieczystości płynne ( szamba)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 3



2 556,56 0,00

90005 323 000,00 0,00

6230 323 000,00 0,00

323 000,00 0,00

90015 450 000,00 0,00

6050 189 240,00 0,00

189 240,00 0,00

6370 260 760,00 0,00

260 760,00 0,00

921 1 836 641,15 0,00

92109 436 641,15 0,00

6050 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

6057 183 968,00 0,00

183 968,00 0,00

6059 248 673,15 0,00

248 673,15 0,00

92120 1 400 000,00 0,00

6570 1 400 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

400 000,00 0,00

926 48 000,00 0,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w
kościele wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole
kościoła ( Dębowo) ( Polski Ład)

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i
restauratorskich kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w
Sadkach oraz wykonanie tych prac (Polski Ład)

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła
parafialnego p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

40 000,00

40 000,00

500 000,00

400 000,00

48 000,00

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 2024

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

1 400 000,00

1 400 000,00

183 968,00

248 673,15

248 673,15

4 000,00

4 000,00

183 968,00

436 641,15

1 836 641,15

323 000,00

260 760,00

260 760,00

450 000,00

189 240,00

189 240,00

323 000,00

323 000,00

2 556,56Budowa PSZOK-u w Sadkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 4



20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92695 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

21 528 665,54 1 860,00Razem

Budowa siłowni zewnętrznej (f. sołecki Kraczki) 8 000,00

21 530 525,54

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek )

Modernizacja placów zabaw (f.sołecki Sadki)

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 7 600,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 890,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 7 600,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 890,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 11 490,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 743,00 223 743,00 0,00 223 743,00 223 743,00 107 943,00 61 788,12 46 154,88 0,00 115 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 721,94 -5 721,94 -5 721,94 0,00 -5 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 0,00 51 321,94 51 321,94 5 721,94 5 721,94 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00
751

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



po zmianach 269 343,00 269 343,00 0,00 269 343,00 269 343,00 107 943,00 67 510,06 40 432,94 0,00 161 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 852,00 34 852,00 0,00 34 852,00 34 852,00 34 852,00 20 960,00 13 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 721,94 -5 721,94 -5 721,94 0,00 -5 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 0,00 51 321,94 51 321,94 5 721,94 5 721,94 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

po zmianach 80 452,00 80 452,00 0,00 80 452,00 80 452,00 34 852,00 26 681,94 8 170,06 0,00 45 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 852,00 34 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 452,00 80 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 650,13 650,13 650,13 650,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 242,13 3 242,13 3 242,13 3 242,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71,81 71,81 71,81 71,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 439,81 439,81 439,81 439,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 092,00 11 092,00 11 092,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 238,33 -3 238,33 -3 238,33 0,00 -3 238,33 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 853,67 7 853,67 7 853,67 0,00 7 853,67 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 932,01 -1 932,01 -1 932,01 0,00 -1 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67,99 67,99 67,99 0,00 67,99 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -551,60 -551,60 -551,60 0,00 -551,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 248,40 248,40 248,40 0,00 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 563,77 69 563,77 0,00 69 563,77 69 563,77 58 706,70 688,75 58 017,95 10 857,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 563,77 69 563,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 563,77 69 563,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 857,07 10 857,07 0,00 0,00 0,00 10 857,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75113

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 688,75 688,75 688,75 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 58 017,95 58 017,95 58 017,95 0,00 58 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 393 409,29 6 393 409,29 0,00 6 393 409,29 6 393 409,29 2 413 176,29 929 494,27 1 483 682,02 0,00 3 980 233,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 721,94 -5 721,94 -5 721,94 0,00 -5 721,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 163,77 124 163,77 0,00 129 885,71 129 885,71 73 428,64 10 300,69 63 127,95 10 857,07 45 600,00 0,00 0,00

po zmianach 6 517 573,06 6 517 573,06 0,00 6 517 573,06 6 517 573,06 2 480 882,99 939 794,96 1 541 088,03 10 857,07 4 025 833,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  56.957.876,82 zł 
 po stronie wydatków  63.486.422,49 zł. 
 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
574 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
855 

 
 
Transport i łączność  
 
 
 
 
 
 
 
 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 
 
 
Oświata i wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna 
 
 
 
 
 
 
Rodzina   
  
 
 

  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 60004 w kwocie 9 000,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.39.2024 celem 
zabezpieczenia środków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 
spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 
gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 
publiczny 
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 75113 o  kwotę 45 600,00zł na podstawie 
pisma  Krajowego Biura Wyborczego DBD.803.6.2024 celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych.  
 
 
Zwiększono planu dochodów w rozdz. 75495 o kwotę 8 680,00 zł na podstawie 
pisma RO.3037.11.2024 - Fundusz Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w m-cu maju 2024 r. 
 
Wprowadzono planu dochodów w rozdz. 80153 w kwocie 69 563,77 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.36.2024 
celem zabezpieczenia środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osób fizycznych.  
 
Wprowadzono planu dochodów w rozdz. 85228 w kwocie 33 058,00 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.36.2024 
celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie organizowania i świadczenia 
usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych 
zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych.  
 
Zwiększono plan dochodów w rozdz. 85595 o kwotę 326,00 zł na podstawie  
pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3121.2.145.2024 na 
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi, zadanie realizowane w związku z konfliktem zbrojnym 
na Ukrainie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 1



 
Wydatki 

Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
751 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
855 

Transport i łączność  
 
 
 
 
 
 
 
 
Administracja publiczna 
 
 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 
 
 
Oświata i wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 

Zwiększono  plan wydatków w rodz. 60004 w kwocie 9 000,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.39.2024 celem 
zabezpieczenia środków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 
spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 
gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 
publiczny 
 
Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w rodz. 75075 na wniosek 
RP.3021.10.2024 zmiany wynikają z realizacji budżetu. 
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 75113 o  kwotę 45 600,00zł na podstawie 
pisma z  Krajowego Biura Wyborczego DBD.803.6.2024 celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych, oraz dokonano przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami na wniosek USC.502.2.82.2024.NT .  
 
Zwiększono planu wydatków w rozdz. 75495 o kwotę 8 680,00 zł na podstawie 
pisma RO.3037.11.2024 - Fundusz Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w m-cu maju 2024 r. 
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rozdz. 80104 pomiędzy wydatkami 
bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi celem zabezpieczenia środków na 
zadanie inwestycyjne pn. Budowa przyłącza energetycznego do Przedszkola w 
Sadkach”.  
  
Wprowadzono planu wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 69 563,77 zł na 
podstawie pisma Kierownika GZOO w Sadkach GZOO.032.06.2024.KU i 
pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sadkach SP.032.06.01.2024.LS celem 
zabezpieczenia środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osób fizycznych.  
 
Wprowadzono planu wydatków w rozdz. 85228 w kwocie 33 058,00 zł na 
podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sadkach 3011.11.2024 celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie 
organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich 
oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z 
rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów 
osłonowych.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdz. 85595 o kwotę 326,00 zł na podstawie  
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach 
3011.12.2024  na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami 
obsługi i składkami zdrowotnymi, zadanie realizowane w związku z konfliktem 
zbrojnym na Ukrainie.  
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę                  166.227,77 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę                  166.227,77 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 2



Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.528.545,67 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  57.124.104,59 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  63.652.650,26 zł. 
 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE59A57E-7389-440D-BB86-D5B9CB78F358. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




